Certe si fur non fuerit infra statutum tempus inventus, medietas rerum commendatarum domino a suscipiente reddatur, ²damnum vero ex medio uterque susteneant. Et si postmodum dominus rerum apud eum cui commendaverat, quae fuerint suppressa repperierit, cum haec ille se prius dixerit perdidisse vel furto fuisse sublata, sicut fur ea quae caelavit, ut legum statuta praecipunt, compositione implere cogatur.

Cap. V. deest J (cf. p. 424, l. 19), Sich; cum cap. IIII coniunctum Her. || l. 1, V] deest Alt, Ep, Her, Jlz, L, P 6; III Ag; CXXXVI Ad; CLXII Mg, Mt; [CXC]I Ald. Rubrica exstat in L, Til. De tempore statuto Til. stato corr: statuto L. || l. 2. Et] . . t Alt. Et si — inventus] et si fur ad statutum tempus non fuerit inventus Ald. fuerit — medietas rerum desunt sP. fuerit] fuit Her, P 6. infra L, P 1, 3, 4, T 1, 2; ad Ald, Jlz; intra cett. statutum corr. L, T 2; statum Ag, Bb, Bos, P 3, Til. medetas P 6. commendatarum Alt, Bb, Ep, H, P 3; commendaturum Mt, sP; que commendatarum L. || l. 3. suscipientem sP. reddantur Bb. dampnum Ald, Bb, Jlz, P 1, 4. vero deest Ald, Jlz. ex medio] medio Alt, Bb, Bos, H, L, T 1; medium Ch. utrumque Bb, H, Jlz, T 1; utrique Her. susteneat H, Til, V; sustineant Mt; sustineatur Ag; susteneatur sP; sustineantur Mg; sustineat cett.

l. 4. et] hic caput distinguunt Her, Til; Tit. V. De commendatis subtractis inscriptum Her; sequenti capiti iungit Til. et si T 2. si deest Alt, Bb, Ch, H, L, T 1, 2. dominus postmodum Bb. rerum deest Bb, Ch, H, L, T 1. apud deest Gw. eum corr: eam L. cui] qui Ad, Alt, Bb, H, L, T 1, 2; vim Ag, P 2, 3, 6, sP, V; vi P 1. comendaverat Alt, Ep, L; commendaverit Ag, Bb, Mg, Mt; commendatur sP. quae Alt, Bb, H, L, T 2 (m. prima); quicumque sP; quaecumque cett. subpressa] suppressa vel repressa Ag, Mg, Mt, P 1—4, T 2 (m. rec.), V; supressa vel repressa Her, sP; supresa vel represa Ep; suppressa repressa Bb, Bos, Ch, H, L, T 1; suppressa vel expressa P 6, Til. repperit corr. Alt; reperit Bb, Bos, Her; repererit Til; repperit Ald, Ep, H, Jlz, L, P 1, 2, 6, V; repperitur Ch, T 1; fuerit Ag, Mg, Mt, sP. || l. 5. cum] cui P 6. haec] hoc Jlz; lex L. prius ille se Mg, Mt; ille se prius Jlz. ille] ipse Bb. se deest Her, P 3. dixerat (c erasum) Ep; dixerit Mg, Mt; redixerit Her. vel furtu fuisse desunt P 2. furtu Ag, Ep, H, P 1, 3, 4, sP, V; furtum Mg; furtus P 6; futurum Mt; furto cett. fuisset sublatum Mg, Mt; sublata fuisse Ald; fuisset sublata sP. sicut] sicur P 3; si est Ald, Jlz. fur] a fure Ad, Bos, Gw, P 4; furata Bos, Ch, T 1; fuerat Mg, Mt; a fine Til. eam quam Alt, T 2; eam cum Bb, L; eam cum, m. recentior corr: e ab eo H; ea Gw; ea ab eo Til; eam ab eo Her, P 1—3, sP, V; eum ab eo P 6; eam habeo Ag; quia ab eo Ald, Jlz; ab eo Ad, Bos, Ch, Mg, Mt, T 1. exigì] eigi Ald; exiget Her. legum] letum L. || l. 6. statutam Bb; statutum corr: statuta Ch; statura P 3; stata P 6. praecipiant sP; recipiat Her. compositionem] compositione Ald, Mg; compositione m. rec. corr: et compositionem H; et compositione Her, P 1; et compositionem Ad, Ag, Bos, Ep, P 2, 6, Sich, Til, V; ut componere sP; sic ab illo exigantur et compositione Gw. concogatur Gw; cogantur P 6.